

札幌圏都市計画清田西第二地区地区計画 新旧対照図

新	旧	変更内容
<div data-bbox="143 325 304 368" style="border: 1px solid black; padding: 2px;">計画図</div>  <p data-bbox="465 783 539 810">都市計画 公園</p> <p data-bbox="779 900 853 927">凡 例</p> <ul style="list-style-type: none"> — 地区計画区域 — 地区整備計画区域 ■ 低層戸建住宅地区 (第一種低層住居専用地域) ■ 一般住宅A地区 (第一種住居地域) <p data-bbox="703 1082 891 1129">0 50 100m N</p> <p data-bbox="360 1206 752 1241">(計画書4ページ「計画図」)</p>	<div data-bbox="1048 336 1209 379" style="border: 1px solid black; padding: 2px;">計画図</div>  <p data-bbox="1375 783 1449 810">都市計画 公園</p> <p data-bbox="1675 906 1749 933">凡 例</p> <ul style="list-style-type: none"> — 地区計画区域 — 地区整備計画区域 ■ 低層戸建住宅地区 (第一種低層住居専用地域) ■ 一般住宅A地区 (第一種住居地域) <p data-bbox="1599 1086 1787 1134">0 50 100m N</p> <p data-bbox="1247 1206 1639 1241">(計画書4ページ「計画図」)</p>	<p data-bbox="1899 312 2114 676">用途地域等の見直しに伴い、用途地域指定の趣旨を踏まえた土地利用の誘導を図るため、地区の区分を変更するものである。</p>